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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2018. szeptember 28.-án  

8:00 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 
Napirend: 

 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-
ellátási megállapodás 3. módosítása és melléklete jóváhagyása 
Előadó:  Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 

feladatellátó hivatalvezető  
 

2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 7.  
módosításának  jóváhagyása 
Előadó:  Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 

feladatellátó hivatalvezető  
 
3.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata módosításának jóváhagyása 

Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 0 
  feladatellátó hivatalvezető 

 
4.) Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde  Alapító Okirata módosításának jóváhagyása 

Előadó:  Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 
feladatellátó hivatalvezető 

 
5.) Egyebek 

 



 

 

 

Határozat száma:  Tárgya      Oldalszám 

 
 

  
 
 

 
 
 

 
 

 

 



 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült:  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2018. szeptember 28.-án  8:00 
órakor megtartott társulási üléséről. 

 

Az ülés helye:    a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Forgó Henrik   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke  
Bedő Tamás   Társulás Tagja 
Horváth Lajos   Társulás Tagja 

 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, törvényességi felelős 
     Dr. Faragó Péter  Felgyő – Tömörkény jegyzője 
     Szabóné Pálinkás Györgyi megbízott Intézményvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Irodavez.h. 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
      
       
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási 
joggal megjelent részt vevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak 
közül  mind a 4 tag megjelent. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi 
javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai – külön szavazással egyhangúlag – határozathozatal 
nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett.  
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-
ellátási megállapodás 3. módosítása és melléklete jóváhagyása 
Előadó:  Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 

feladatellátó hivatalvezető  
 

2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 7.  
módosításának  jóváhagyása 
Előadó:  Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 

feladatellátó hivatalvezető  
 
3.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata módosításának jóváhagyása 

Előadó: Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 0 
  feladatellátó hivatalvezető 

 
4.) Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde  Alapító Okirata módosításának jóváhagyása 

Előadó:  Forgó Henrik Társulás Társulási Elnöke, Kató Pálné Társulás Törvényességi felelőse 
feladatellátó hivatalvezető 

 
5.) Egyebek 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki   Forgó Henrik elnök 
  Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-ellátási megállapodás  Kató Pálné törvényességi felelős 
  3. módosítása és melléklete jóváhagyása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 



 

Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Kezdeményezte tárgyi napirendi előterjesztésben 
foglaltak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa 
Alelnöke, Bedő Tamás, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Támogatta a beterjesztett 
előterjesztés elfogadását. 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban 
kiadott előterjesztést és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
27/2018. (IX.   28.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-

ellátási megállapodás 3. módosítása és mellékletének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  megtárgyalta tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat és a Társulás Tagönkormányzatai Képviselő-testületei által tárgyban hozott határozatában 
foglaltak figyelembevételével, a Társulás Társulási Megállapodásában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 95. § (4) bekezdésében rögzített előírásoknak 
megfelelve, 

változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között 
létrejött feladat-ellátási megállapodás egységes szerkezetbe foglalt 3. módosítását, amelyet 2019. 
január 01. napjával léptet hatályba, továbbá  

változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a  
a feladat-ellátási megállapodás ezen határozathoz  csatolt 1. mellékletét,   

amely a Társulás Társulási Megállapodása elválaszthatatlan részét képezi. 
 
2.) A  Társulás  Társulási  Tanácsa  felhatalmazza Forgó Henrik Elnök urat tárgyi feladat-ellátási 

megállapodás  és annak melléklete aláírására, az abban foglalt jogok gyakorlására és a kötelezettségek 
teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos, a megállapodás aláírására legkésőbb 2018. szeptember 30.. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik Társulás Elnöke,  
              Kató Pálné  feladatellátó Hivatalvezető, Társulási Törvényességi Felelős 
Beszámolás határideje:  a végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Csanytelek Község Polgármestere) 
- Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke (Tömörkény Község Polgármestere) 
- Horváth Lajos Társulási Tanács Tagja (Felgyő Község Polgármestere) 
- Bedő Tamás Társulási Tanács Tagja (Csongrád Város Polgármestere) 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó 
- Tóth Józsefné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár  

2.) Napirend 
                                                                                                       
 



 

 Tárgy:         Előadó: 
  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása Forgó Henrik elnök 

egységes szerkezetbe foglalt 7. módosításának jóváhagyása    Kató Pálné törvényességi felelős 
          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   
 
Forgó Henrik, a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 

 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a módosítás oka, 
hogy Tömörkény község Önkormányzata a Társulás fenntartásában lévő Többcélú Óvodák és  Mini 
Bölcsőde tagintézményeként 2019. január 1. napjától Mini Bölcsődét kíván a Társulás által működtetni. A 
Társulási Megállapodás ezen módosítását  Csanytelek, Felgyő, Tömörkény községek Önkormányzata 
Képviselő-testülete és Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tárgyalta és elfogadta. 
Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés nem hangzott el.  
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja, Horváth Lajos Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Támogatták a beterjesztett előterjesztés 
elfogadását. 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és annak 
határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 

 
 

28/2018. (IX.  28 .) Atmöt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-

ellátási megállapodás 3. módosítása és mellékletének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  megtárgyalta tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat és a Társulás Tagönkormányzatai Képviselő-testületei által tárgyban hozott határozatában 
foglaltak figyelembevételével, a Társulás Társulási Megállapodásában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 95. § (4) bekezdésében rögzített előírásoknak 
megfelelve, 

változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között 
létrejött feladat-ellátási megállapodás egységes szerkezetbe foglalt 3. módosítását, amelyet 2019. 
január 01. napjával léptet hatályba, továbbá  

változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a  
a feladat-ellátási megállapodás ezen határozathoz  csatolt 1. mellékletét,   

amely a Társulás Társulási Megállapodása elválaszthatatlan részét képezi. 
 
2.) A  Társulás  Társulási  Tanácsa  felhatalmazza Forgó Henrik Elnök urat tárgyi feladat-ellátási 

megállapodás  és annak melléklete aláírására, az abban foglalt jogok gyakorlására és a kötelezettségek 
teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos, a megállapodás aláírására legkésőbb 2018. szeptember 30.. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik Társulás Elnöke,  



 

            Kató Pálné  feladatellátó Hivatalvezető, Társulási Törvényességi Felelős 
Beszámolás határideje: a végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Csanytelek Község Polgármestere) 
- Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke (Tömörkény Község Polgármestere) 
- Horváth Lajos Társulási Tanács Tagja (Felgyő Község Polgármestere) 
- Bedő Tamás Társulási Tanács Tagja (Csongrád Város Polgármestere) 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó 
- Tóth Józsefné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár  

3.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti  Forgó Henrik elnök 

és Működési Szabályzata módosításának jóváhagyása    Kató Pálné törvényességi felelős 
          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   
 
Forgó Henrik, a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 

 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Társulás Társulási 
Megállapodása módosítása miatt kell módosítani az SzMSz-t. A tárgyi előterjesztést minden 
tagönkormányzat  Képviselő-testülete  tárgyalta és elfogadta. Kezdeményezte a tárgyi napirendi 
előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés nem hangzott el.  
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja, Horváth Lajos Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Támogatták a beterjesztett előterjesztés 
elfogadását. 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és annak 
határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
29/2018. (IX. 28.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata módosításának jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  tárgyi előterjesztést megtárgyalta és a 
Tagönkormányzatok által tárgyra tett elfogadó javaslatok figyelembevételével  a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 95. (3) bekezdésében 
foglaltak szerint eljárva, a Társulási Megállapodás 7. módosítása szabályai beiktatásával megalkotott, a   
Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata egységes szerkezetbe foglalt módosítását  

változtatás nélkül   j ó v á h a g y j a  
ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt formában és  tartalommal, amely 2019. január 01. 
napján lép hatályba. 

 



 

2.) A Társulás Társulási Tanácsa felhatalmazza a Társulás Elnökét és Alelnökét az 1. pont szerint 
jóváhagyott Társulási Szervezeti és Működési Szabályzat sajátkezű aláírására. 

 
Végrehajtás határideje: legkésőbb 2018. 09. 30. 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik Társulási Tanács Elnöke és  

Kató Pálné a Társulás Törvényességi Felelőse, Feladatellátó jegyző 
  
Határozatról értesítést kap: 

- Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Csanytelek Község Polgármestere) 
- Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke (Tömörkény Község Polgármestere) 
- Horváth Lajos Társulás Társulási Tanácsa Tagja (Felgyő Község Polgármestere) 
- Bedő Tamás Társulás Társulási Tanácsa Tagja (Csongrád Város Polgármestere) 
- Kató Pálné Társulás Törvényességi Felelőse, Feladatellátó jegyző 
- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (H) 
- Irattár  

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
  Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde Alapító  Forgó Henrik elnök 

Okirata módosításának jóváhagyása      Kató Pálné törvényességi felelős 
          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   
 
Forgó Henrik, a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 

 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Alapító Okiratba 
a Tömörkényi Mini Bölcsőde telephelyként kerül bele.  A tárgyi előterjesztést Felgyő, Tömörkény községek 
Önkormányzata Képviselő-testülete  és Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tárgyalta és 
elfogadta. Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés nem hangzott el.  
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja, Horváth Lajos Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Támogatták a beterjesztett előterjesztés 
elfogadását. 
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és annak 
határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 

 
30/2018. (IX. 28.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde Alapító Okirata módosítása jóváhagyása 
   

H a t á r o z a t 

 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi döntést hozta:  
1.) A Társulás Társulási Tanácsa az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. § (2) 

bekezdésében és a 9. §  a) pontjában biztosított jogkörében eljárva, az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (1)-(2) és (4) bekezdésben foglaltak szerint 
az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt 



 

Alapító Okirata módosításával  Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék névre változott, 
ezen határozathoz  2. mellékletként csatolt egységes szerkezetű Alapító Okiratát   2019. január 01. 
napjával való hatályba léptetéssel jóváhagyja. 
 
Végrehajtás határideje: azonnal, legkésőbb 2018. 09. 30. 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik Társulás elnöke 

                Kató Pálné Társulás Feladatellátója,  Törvényességi felelőse 
Beszámolás határideje:  soros ülés 

 
2.) A Társulás Társulási Tanácsa felhatalmazza a Társulás Társulási Tanácsa Elnökét a képviseletében és 

nevében, a Tanács által jóváhagyott, az 1. pont szerinti Alapító Okirat aláírására.  
 Végrehajtás határideje: azonnal, legkésőbb 2018. 09. 30. 
     Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik Társulás elnöke 
                Kató Pálné Társulás Feladatellátója, Törvényességi felelőse 

Beszámolás határideje:  soros ülés 
 

3.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás Feladatellátó jegyzőjét, hogy az Alsó- Tisza-menti 
Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde módosított és egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratában 
foglalt változások törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetése érdekében gondoskodjon az Alapító 
Okiratok  Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága részére elektronikus úton történő 
megküldéséről, továbbá erről tájékoztassa az érintett költségvetési szerv vezetőjét. 
Végrehajtás határideje:   az 1.-2. pontban foglaltak végrehajtását követően azonnal 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné Társulás Feladatellátója, Törvényességi felelőse 
Beszámolás határideje:  soros ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága  (Szeged) 
- Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Csanytelek Község Önkormányzata 

Polgármestere 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó, Törvényességi Felelős 
- Horváth Lajos Felgyő Községi Önkormányzat Polgármestere 
- Bedő Tamás Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestere 
- Bánfi Sándor Tömörkény Községi Önkormányzat Polgármestere 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde megbízott 

intézményvezetője (Felgyő) és a  Csanyteleki Tagintézmény Vezetője (Helyben)  
- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó Henrik a Társulás Társulási 
Tanácsa Elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 8.40 órakor befejezettnek 
nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 

 
  Forgó Henrik        Bánfi Sándor 

 Társulás Társulási Tanácsa      Társulás Társulási Tanácsa 
  Elnöke         Alelnöke 

 
 
 

 Kató Pálné 
            Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
                (Feladatellátó Hivatal Vezetője) 
                Társulás Törvényességi Felelőse 


